

Таблица 2


Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Руководство и аппарат при руководстве																								
173	Главный врач	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
174	Ведущий специалист по охране труда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
175	Ведущий юристконсульт	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по закупкам																								
176	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
177	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
178А	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Экономический отдел																								
179	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
180	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
181А	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
181-1А (181А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
181-2А (181А)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Бухгалтерия																								
182	Главный бухгалтер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
184	Бухгалтер (по питанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185А	Ведущий бухгалтер (материальная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185-1А (185А)	Ведущий бухгалтер (материальная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
185-2А (185А)	Ведущий бухгалтер (материальная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
186	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
187А	Ведущий бухгалтер (группа расчетов с персоналом по з/п)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
187-1А (187А)	Ведущий бухгалтер (группа расчетов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

203-2A (203A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203-3A (203A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203-4A (203A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204A	Слесарь-электрик	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204-1A (204A)	Слесарь-электрик	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204-2A (204A)	Слесарь-электрик	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204-3A (204A)	Слесарь-электрик	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204-4A (204A)	Слесарь-электрик	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206A	Столяр-плотник	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206-1A (206A)	Столяр-плотник	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207A	Лифтер	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207-1A (207A)	Лифтер	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207-2A (207A)	Лифтер	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прачечная																							
208	Заведующий	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Кастелянша	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Рабочий по стирке спецодежды и белья	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Швея	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																							
213	Механик	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по лечебной работе
(должность)


(подпись)

Сигарева И.В.
Ф.И.О.

16.12.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)



(подпись)

Андреева М.В.
Ф.И.О.

16.12.16
(дата)

Заместитель главного врача по кадрам (должность)	 (подпись)	Люфт М.В. (Ф.И.О.)	16.12.16 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Синякова С.В. (Ф.И.О.)	16.12.16 (дата)
Заместитель главного врача по АХР (должность)	 (подпись)	Кульков С.А. (Ф.И.О.)	16.12.16 (дата)
Начальник РЭУ (должность)	 (подпись)	Терехов Е.А. (Ф.И.О.)	16.12.16 (дата)
Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Авдонченко Т.С. (Ф.И.О.)	16.12.16 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Герасимова О.В. (Ф.И.О.)	16.12.16 (дата)
Ведущий специалист по охране труда, секретарь комиссии (должность)	 (подпись)	Лофинг Л. А. (Ф.И.О.)	16.12.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

826 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Болтушкин Евгений Валерьевич (Ф.И.О.)	29.11.2016 (дата)
--------------------------------	--	--	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Кемеровской области "Областная клиническая ортопедо-хирургическая больница восстановительного лечения"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство и аппарат при руководстве</i>					
173. Главный врач	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Служба охраны</i>	<i>выполн.</i>
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>кадровой службы</i>	<i>выполн.</i>
174. Ведущий специалист по охране труда	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Охрана труда</i>	<i>выполн.</i>
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Охрана труда</i>	<i>выполн.</i>
175. Ведущий юрист-консульт	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Охрана труда</i>	<i>выполн.</i>
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Охрана труда</i>	<i>выполн.</i>
<i>Отдел по закупкам</i>					
176. Начальник отдела	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Служба охраны труда</i>	<i>выполн.</i>
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Служба охраны труда</i>	<i>выполн.</i>
177. Экономист	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Служба охраны труда, над-к.отд.</i>	<i>выполн.</i>
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Служба охраны труда, над-к.отд.</i>	<i>выполн.</i>
178А. Юрист	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	<i>постоянно</i>	<i>Служба охраны труда над-к. отдела</i>	<i>выполн.</i>

	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда, мат-к отдела	вошмоэн.
<i>Экономический отдел</i>					
179. Заместитель главного врача по экономическим вопросам	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда, мат-к отдела	вошмоэн.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда, мат-к отдела	вошмоэн.
180. Начальник планово-экономического отдела	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда, руков. отдела	вошмоэн.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда. Руковод. отд.	вошмоэн.
181А. Ведущий экономист	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда. Руковод. отд.	вошмоэн.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда. Руков. отд.	вошмоэн.
<i>Бухгалтерия</i>					
182. Главный бухгалтер	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда. Руководитель отдела	вошмоэн.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда. Руков. отдела	вошмоэн.
183. Заместитель главного бухгалтера	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда, Руков. отдела	вошмоэн.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда. Руководитель отдела	вошмоэн.
184. Бухгалтер (по питанию)	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда, руков. отд.	вошмоэн.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда	вошмоэн.
185А. Ведущий бухгалтер (материальная группа)	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	поешоэн.	Служба охраны труда. Руководитель. подгруппы	вошмоэн.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	вошмоэн.	Служба охраны труда. Руководитель. структурн. подгруппы	вошмоэн.

186. Ведущий бухгалтер	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	возможен.	Руководителем структурного подразделения	возможен.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	возможен.	Руководителем структурного подразделения	возможен.
187А. Ведущий бухгалтер (группа расчетов с персоналом по з/п)	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	возможен.	Руковод. структурного подразделения	возможен.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	возможен.	Руковод. структурного подразделения	возможен.
<i>Отдел кадров</i>					
188. Заместитель главного врача по кадрам	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	возможен.	Руководителем структурного подраз.	возможен.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	возможен.	Руководителем структурного подразделения	возможен.
189А. Специалист по кадрам	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	возможен.	Руковод. структурного подразделения	возможен.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	возможен.	Руковод. структурного подразделения	возможен.
190. Заведующий канцелярией	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	возможен.	Руковод. структурного подразделения	возможен.
191. Секретарь	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	возможен.	руковод. структурного подразделения	возможен.
<i>Хозяйственная служба</i>					
192. Заместитель главного врача по административно-хозяйственной работе	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	возможен.	Руковод. структурного подразделения	возможен.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	возможен.	Руководителем структурного подразделения	возможен.
193. Ведущий инженер по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	возможен.	Руковод. структурного подразделения	возможен.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	возможен.	Руковод. структурного подразделения	возможен.
194. Начальник отдела материально-технического снабжения	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	возможен.	Руковод. структурного подразделения	возможен.

	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	постоян.	Руководитель структурн. подразд.	возмо.
195. Заведующий материальным складом	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	постоян.	Руковод. структурн. подразделени.	возмо.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	постоян.	Руковод. структурн. подразделени.	возмо.
196. Заведующий продовольственным складом	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	постоян.	Руковод. хоз. службы	возмо.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	постоян.	Руковод. хоз. службы	возмо.
<i>Хозяйственная часть</i>					
197. Начальник хозяйственного отдела	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	постоян.	Руковод. хоз. службы	возмо.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	постоян.	Руковод. хоз. службы	возмо.
198. Штукатур-маляр	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	постоян.	каб-к хоз. службы	возмо.
199А. Уборщик служебных и производственных помещений	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	постоян.	каб-к хоз. службы	возмо.
200А. Подсобный рабочий	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	постоян.	каб-к хоз. службы	возмо.
201. Оператор агрегата по утилизации отходов	Использование СИЗ (наушники противозвучные или вкладыши типа "Беруши"). Шум на рабочем месте привести в соответствие с санитарными нормами	Профилактика профпатологии	постоянно	Зам. Гл. Брала по НКР (контроль) каб-к АХУ	январь 2017г.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	постоян.	каб-к АХУ	возмо.
<i>Ремонтно-эксплуатационный участок (РЭУ)</i>					
202. Начальник участка	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	постоян.	каб-к РЭУ	возмо.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	постоян.	каб-к РЭУ	возмо.
203А. Слесарь-сантехник	Использование СИЗ (наушники противозвучные или вкладыши типа "Беруши"). Шум на рабочем месте привести в	Профилактика профпатологии	постоян.	наглядчик РЭУ	возмо.

	соответствие с санитарными нормами				
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	исполн.	кага-ловчан РЭУ	всегол.
204А. Слесарь-электрик	Использование СИЗ (наушники противощумные или вкладыши типа "Беруши"). Шум на рабочем месте привести в соответствие с санитарными нормами	Профилактика профпатологии	исполн.	каг-к РЭУ	Январь 2017г.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	исполн.	кага-ловчан РЭУ	всегол.
205. Слесарь-ремонтник	Использование СИЗ (наушники противощумные или вкладыши типа "Беруши"). Шум на рабочем месте привести в соответствие с санитарными нормами	Профилактика профпатологии	исполн.	каг-к РЭУ	Январь 2017
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	исполн.	каг-к РЭУ	всегол.
206А. Столяр-плотник	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	исполн.	каг-к РЭУ	всегол.
207А. Лифтер	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	исполн.	каг-к РЭУ	всегол.
<i>Прачечная</i>					
208. Заведующий	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика нервно-эмоциональных перегрузок и профпатологии	исполн.	Руковод. структур. подразделений	всегол.
	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	исполн.	Руководитель структур. подразд.	всегол.
209. Кастелянша	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	исполн.	Руководитель структур. подразд.	всегол.
210. Дезинфектор	Разработать режимы труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	исполн.	Руководитель структур. подразд.	всегол.
211. Рабочий по стирке спец-одежды и белья	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	исполн.	Руковод. структур. подразд.	всегол.
212. Швея	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	исполн.	Руковод. структур. подразд.	всегол.
<i>Гараж</i>					
213. Механик	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	исполн.	Руководит. структур. подразд.	всегол.

214. Водитель автомобиля	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	шоколад	Вехатек гараж	Волгоград
215. Водитель автомобиля	Рационализация режимов труда и отдыха	Профилактика физических перегрузок и профпатологии	шоколад	Мехатек гараж	Волгоград

Дата составления: 29.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по лечебной работе
(должность) Селева (подпись) Сигарева И.В. (Ф.И.О.) 16.12.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность) Васильева (подпись) Андреева М.В. (Ф.И.О.) 16.12.16 (дата)

Заместитель главного врача по кадрам
(должность) Васильева (подпись) Люфт М.В. (Ф.И.О.) 16.12.2016 (дата)

Главная медицинская сестра
(должность) Васильева (подпись) Синякова С.В. (Ф.И.О.) 16.12.16 (дата)


Заместитель главного врача по АХР
(должность) Васильева (подпись) Кульков С.А. (Ф.И.О.) 16.12.16 (дата)

Начальник РЭУ
(должность) Васильева (подпись) Терехов Е.А. (Ф.И.О.) 16.12.16 (дата)

Председатель профкома
(должность) Васильева (подпись) Авдонченко Т.С. (Ф.И.О.) 16.12.16 (дата)

Юрисконсульт
(должность) Герасимова (подпись) Герасимова О.В. (Ф.И.О.) 16.12.2016 (дата)

Ведущий специалист по охране труда,
секретарь комиссии
(должность)


(подпись)

Лофинг Л. А.
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

826
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Болтушкин Евгений Валерьевич
(Ф.И.О.)

29.11.2016
(дата)